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Componente

Total Demonstrativo de Investimentos’
Titulos Publicos

Titulos Pablicos Federais
Notas do Tesouro Nacional - NTN-B
Acdes
Instituicdes Financeiras
Banco do Brasil
Banco Bradesco
Banco Itau Unibanco
Companhias abertas
Ambev
B3
BRF
Equatorial
Fleury
Localiza
Lojas Renner
Petrobras
Suzano
Telefonica Brasil
Vale
Weg
Valores a Pagar e a Receber de Ac;()es'2
Fundos de Investimentos
Fundos Renda Fixa Exclusivos - Titulos Publicos
Bradesco FIRF FOCO
Netuno FIRF
ETF - Renda Variavel
Ishares BOVA CI
IT Now IBOV ClI
IT Now IDIV CI
Ishares SMALCI
Valores a Receber/Pagar "
ETF - Renda fixa
IT NOW IMA-BF11
ETF - Exterior
Ishare SP500CI
Fundos Imobiliarios
FIl BC FFII CI ER
FIl HTOPFOF3CI ER
FIl MOGNO CI ER
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Quantidade

87.357.378
96.938

96.938
96.938
50.887
12.391
2.277
5.159
4.955
38.496
6.665
6.489
2.956
3.100
2.300
1.315
1.971
5.631
1.279
1.600
2.590
2.600

87.209.454
5.101.476
396.800
4.704.676
136.569
76.869
10.300
42.400
7.000

591.826
591.826
174.725
174.725
202.573
67.615
54.832
29.437

Demonstrativos de Investimentos

Plano de Beneficio Definido Centrus - PBDC
Julho - 2021

R$ Mil
Valor

573.408
350.036

350.036
350.036
1.595
347

72

125
150
1.240
111

99

76

75

54

82

81

152

69

66

282

93

8
217.267
11.841
5.921
5.920
14.176
9.002
1.261
2.917
993

3
47.718
47.718
43.743
43.743
16.915
5.381
5.154
2.231




FIl RBRALPHACI 50.689 4.149
Invest. Estruturados 81.002.285 82.874
Multimercado 81.000.817 82.868
Centrus Orion FIC FIM 81.000.817 82.868
FIP 1.468 6
Investidores Institucionais FIP 1.468 6
Iméveis 6 2.197
Aluguéis e Renda 5 2.150
Salas 3 474
Iméveis 1 1.050
Shopping Center 1 626
Direitos de Alienagdes de Investimentos Imobiliarios 1 43
Valores a Receber/Pagar a 4
Operacgdes com Participantes 93 2.282
Empréstimos a Participantes o 93 2.282
CDI 54 926
IPCA + 7% 19 394
IPCA + 6% 14 502
IPCA + 5% 6 460
Disponivel 11
Outros Realizaveis 20

—
/1 - O Total do Demonstrativo de Investimento € composto por: Investimento - Investimentos a Pagar + Disponivel + Outros
Realizaveis/Exigiveis.

/2 - Dividendos, Juros sobre o Capital Proprio, Aluguel de Agdes.
/3 - Aluguel de cotas de fundo de indices a Receber.
/4 - Deduzido de Depésitos Caugéo .

/5 - Deduzido do IOF retido a recolher.




